das ewige L icht in der D omkirche und zuAufbesserung des E inicommens einer niedern P räbende

sowie des A ltars des li . S tep lzanus.

In nomine domini amen. Withegodei grat ia epis00pus ecclesiae M isnensis uni

vers is Christ i fidelibus ad quos praesentes litterac pervenerint, salutemin dominosempi
tornam. Cuma nobis quod iustumest petitur

,
tamvigor aequitatis quamordoexpos tnlat

rat ionis
,
ut id per sollicitudinemnos tri officuad efl

'

ectumdebitmn deducamus . Noverint
igitur universi, quibus nosse fuerit 0portunum,

quod cumhospitale nostrumM isnense de
censuin v illis S casmw chiu“) et S cup

"
) sitounumtalentumdenariorumad unamminorem

praebendamet XXX solidos denariorumad lumen perpetuumnos trae kathedrali ecclesiae

annuatimministrare teneatur
,
dict us quoque census in eisdemvillis esset adeodesolatus

,

quod nee praebendae praefatae talentumsuumnee ad perpet uumlumen XXX solidi pos
sent aliquatenus ministrari. Ne ergopraebenda et lumen in suis ut praemit titur an nui

nis trationibus defraudarentur
,
honorabilis v ir Henricus de Wracizlnuia dietae M isnens is

ecclesiae canonicus , tunc existens magister hospitalis praedicti, supradictunr censumin
praedictis villis S chassow ehin et S cup s itumde nostra et nostri capituli licentia et con

sensu pro certa pecunia vendidit et apud Hugonemde T ubinheympro eadempecunia
de praefatis v illis recepta et eidemHugoni iam soluta censum quinquaginta duorum
solidorum legaliumdenariorum situm in T rebticz °

) comparavit iusto emptionis et ven

ditionis interveniente titulo
,
videlicet XLVIII solidos solvendos de duobus mans is

,

quos tenent Hermannus et Jcusco item quatuor solidos de quadam superfiuitate

agrorum,
quam tenet M artinus

,
annuatim solvendos

,
ass ignando quidemet donando

de praefato censu XXX solidos ad lumen perpetuum,
ad praebendam vere XXII

solidos eun1 alns servitiis eidemcensui annexis perpetuo solvendis provide deputavit .
Itemquod altare sancti S tephani in nostra kathedrali eccles ia fundatumin redditibus

ins titutionis suae primaevae penitus deficiens multis annis stetit inoffieiatum
,
ut dictum

altare suis consuetis ac debitis in antea non destituatur officiis , praefatus Henricus de
Wratizlauia pia ac devota motus intentione apud A rnoldumde Boir pro certa sna

pecunia eidemArnoldo soluta censumX X II II or solidorumdenariorumlegalium in v illa
’

l
‘

rebticz situm de unomanso
,
quem tenet S ifri dus , solvendumrite et rationabiliter

comparavit , dictumque censum ad praefat um altare sancti S tephani inde officiandum
perpetuis temporibus ass ignav it , supplicandonobis humiliter et devote